
Aprilbrev       

 

 

Hei☺ 

 

Nok en vårmåned har kommet og vi gleder oss til å se hva april har å by på☺ 

Først et tilbakeblikk på mars måned: 

 

Begge basene har hatt fokus på vårtegn og påske. Det ble laget flott påskepynt i ulike 

varianter. Sola tittet endelig frem enkelte dager og da merker vi at barna synest det er ekstra 

kjekt å være ute☺ 

Vi har kost oss med magnetdag torsdager med de ulike aktivitetene som dans, hobby og 

konstruksjonslek. Varm mat har det også blitt servert, og barna spiste godt☺ 

1.trinn har hatt opplegg rundt sosialkompetanse og lesestund på biblioteket. Ansatt på SFO 

har lært barna på 1.trinn om hjernen og dens fungering, hvilken deler den består av og hva 

den trenger for å fungere best mulig. Barna fulgte godt med og det var virkelig et 

engasjerende opplegg som barna stilte mange spørsmål rundt.  

2-4.trinn har hatt vennegruppe stasjoner og hobby to dager i uken. Vi merker at gruppene 

har bidratt til bedre samhold, noe vi ser positive resultater av i frileken.  

I påskeferien var påmeldte barn blant annet på påskeeggjakt. En hare hadde gjemt 

sjokoladeegg rundt på skolens område som barna måtte lete etter. En kjekk aktivitet som ga 

påskestemning. Barna hadde også påskeverkted i ferien og mye flott pynt ble produsert☺ 

 

Over til april måned: 

Tema for april måned er: Vårtegn og bærekraftig utvikling. 

Vi skal blant annet se etter vårtegn ute og lage kunst etter dette tema. Kanksje barna får øye 

på hestehov, hvitveis eller maur?  

Når det gjelder bærekraftig utvkling skal vi ha fokus på sortering av søppel og la barna være 

med å rydde uteområdet for avfall. Vi skal snakke om det vi har funnet og betydningen av å 



sortere etter regelverket. Vi skal i tilegg i gang med runde nummer to av å samle rester etter 

måltidene, samt måling av restene gjennom uka. I følge barnehagens rammeplan skal SFO 

støtte barna i å utvikle narurglede og i å ta vare på seg selv, hverandre og naturen 

(Kunnskapsdepartementet, 2021, s. 9).  

 

SFO har fått sin egen dag som markeres rundt i alle SFOer i landet. Denne dagen er 24.april 

og temaet er: Aktivitet og bevegelsesglede. Vi i personalet er i gang med å planlegge 

sammen med barna om hva denne dagen skal bestå av, men vi er ikke helt i mål om videre 

info       

Elevbedriften fortsetter å komme hver onsdag kl. 14.45-15.30 for å ha et opplegg med en 

barnegruppe på 2.trinn. Noen onsdager skal også aktivitene gruppen forbereder være ute. Vi 

ser en fin utvikling i denne gruppen, både når det gjelder engasjement, trygghet og 

vilje/evne til å følge regler.  

Ellers skal 1.trinn fortsette med bibliotek og sosial kompetanse opplegg hver tirsdag og 

onsdag og 2-4.trinn med venngrupper/hobby samme dager. Magnetdagen er fortsatt 

torsdager og vi har bestemt at vi skal fortsette å være inndelt i baser en stund til, før vi er 

felles på magnetdagen.  

 

Viktige beskjeder: 

Fra 1.august 2024 får også 3.trinn (barn som går på 2.trinn nå) gratis plass 3 dager i uka.  

Vi har startet opp med morgen-SFO ute med en gruppe barn som ønsker det. Noen barn 

kommer også sent og da får de så vidt rukket og lekt før de må ut igjen. For at disse barna 

ikke skal få en brå overgang fra ute til inne, ser vi fordelen av at barna går ut med en voksen 

og har aktiviteter der.   

 

Hilsen oss i SFO       

 

Under vises bilder fra mars måned: 

 

 



  

  



 

 

 

 



    

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 


